(ΦΕΚ 2208 Β’/8-6-2019) «Παροχή μέσων ατομικής προστασίας σε υπαλλήλους των Ο. Τ. Α. α΄ &  
β΄ βαθμού και των νομικών προσώπων αυτών και μέτρα προληπτικής ιατρικής», όπως αυτή 
ισχύει. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας υπολογίζεται στο ποσό των εκατόν ενενήντα πέντε 
χιλιάδων τριάντα εννιά ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτά (195.039,58€), συμπεριλαμβανομένου του 
νόμιμου Φ.Π.Α. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις των προϋπολογισμών οικονομικού έτους 2021 και 2022  των 
ανωτέρω φορέων ξεχωριστά, 

Συγκεκριμένα: 

Α. για το ΔΗΜΟ ΧΙΟΥ θα βαρύνει τους εξής κωδικούς αριθμούς: